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Concepto Ayuda a Subsidio
Sector Monto Pagado

Económico
Beneficiario CURP RFC

Social
4413 Apoyo para medicamento. $85.00 X María Elena Flores Reyes N/A $85.00

4413 Apoyo para alimentos $300.00 X Juan Herrera Flores N/A $300.00
4413 Apoyo para estudios médicos $350.00 X María Guadalupe Rivera Carrizales N/A $350.00
4413 Apoyo para alimentos $200.00 X Julián Galván Ruiz N/A $200.00
4413 Apoyo para pañales par su nieta, con discapacidad $80.00 X Margarita Garcia Reyes N/A $80.00
4413 Apoyo para medicamento $100.00 X Petra Erika Borrayo Báez N/A $100.00

4413 Apoyo para estudios Médicos $600.00 X María del Consuelo Macias Torres N/A $600.00
4413 Apoyo para traslado a Irapuato falleció su madre $300.00 X Miguel Ángel Madrigallara N/A $300.00
4413 Apoyo para alimentos $190.00 X Juan José luevano N/A $190.00

4413 Apoyo para alimentos $200.00 X Juana Ma. Ortiz Cardona N/A $200.00
4413 Apoyo para ultrasonido $200.00 X JuanAntonio lópez Ramírez N/A $200.00

4413 Apoyo para lentes y alimentos $300.00 X Juana María Romo Castorena N/A $300.00

4413 Apoyo para lentes para su hijo. $350.00 X Saniuana Serrano Castorena N/A $350.00

4418 Apoyo a talleres $800.00 X Celia Reyes N/A $800.00
4418 Apoyo a talleres $800.00 X Elvia Luevano Rodríguez N/A $800.00
4418 Apoyo a talleres $400.00 X Gloria Torres Jiménez N/A $400.00

4418 Apoyo a talleres $800.00 X Juliana Norato Esquivel N/A $800.00
4418 Apoyo a talleres $800.00 X Leonor Rodríguez Martínez N/A $800.00

4418 Apoyo a talleres $800.00 X Ma. Del Carmen Gaytán Rodríguez N/A $800.00

4418 Apoyo a talleres $800.00 X Ma. Rosario Lazarin Durón N/A $800.00
4418 Apoyo a talleres $1,000.00 X Silvia Rodríguez Robles N/A $1,000.00

4418 Apoyo a talleres $800.00 X Hortensia Macias Padilla N/A $800.00
4418 Apoyo a talleres $800.00 X Teresa de JesúsRomero Macias. N/A $800.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ana Bertha Gaytan Guzman N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ma. Guadalupe Lopez Pacheco N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Carolina de la Rosa N/A $400.00

Ente Público; DIFMunicipal de Rincón de Romos
Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (Trimestre Enero-Marzo del año 2016)
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4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Cecilia Castillo Salas N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Cinthia Neri Delgado N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Claudia Tavares Herrera N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Elvia luevano Rodriguez N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Hortencia PerezRuvalcaba N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Gloria Torres Jímenez N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Guillermina PasillasPicazo N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $1,200.00 X Lucila RuizGaytan N/A $1,200.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ma de las Nieves LopezTorres N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ma. De la LuzAguilar Adame N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ma. Del Rocio Macias Rdz. N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ma. Genoveva LaraJauregui N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $800.00 X Ma. LuisaGarcia Glz. N/A $800.00

4419 Apoyo tercera edad $800.00 X Ma. LuisaMendez Duren N/A $800.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Maribel Luevano N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $800.00 X Ofelia Ibarra Chávez N/A $800.00

4419 Apoyo tercera edad $800.00 X RosaMaria Romero Mendoza N/A $800.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Salvador de JesúsReyesGonzález N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $2,000.00 X Juan Carlos Luevano Jlrnenez N/A $2,000.00

4418 Apoyo a talleres $900.00 X Alicia Antonia Reyes N/A $900.00

4418 Apoyo a talleres $500.00 X Ana María Valle Tafoya N/A $500.00

4418 Apoyo a talleres $600.00 X Celia Reyes N/A $600.00

4418 Apoyo a talleres $400.00 X Christian Ricardo Ortiz N/A $400.00

4418 Apoyo a talleres $1,400.00 X Elvia Luevano Rodríguez N/A $1,400.00

4418 Apoyo a talleres $400.00 X Gloria Torres Jiménez N/A $400.00

4418 Apoyo a talleres $1,200.00 X Juliana Norato Esquivel N/A $1,200.00

4418 Apoyo a talleres $800.00 X Leonor Rodríguez Martínez N/A $800.00

4418 Apoyo a talleres $1,600.00 X Ma. Del Carmen Gaytán Rodríguez N/A $1,600.00

4418 Apoyo a talleres $800.00 X Ma. Del Rosario Gaytán García N/A $800.00

4418 Apoyo a talleres $900.00 X Ma. Rosario Lazarin Durón N/A $900.00

4418 Apoyo a talleres $500.00 X RosaMaría Romero Mendoza N/A $500.00

4418 Apoyo a talleres $1,000.00 X Silvia Rodríguez Robles N/A $1,000.00
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4418 Apoyo a talleres $500.00 X Florencia Gabriela Romo Gaytán N/A $500.00

4418 Apoyo a talleres $1,000.00 X Maria Guadalupe PazReyes
N/A

$1,000.00
4418 Apoyo a talleres $800.00 X Teresa de JesúsRomero Macias. N/A $800.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ana Bertha Gaytan Guzman N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ma. Guadalupe López Pacheco N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Carolina de la Rosa N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Cecilia Castillo Salas N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Cinthia Neri Delgado N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Claudia Tavares Herrera N/A $400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Elvia Luevano Rodriguez
N/A

$400.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Hortencia PerezRuvalcaba N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Gloria Torres Jírnenez N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Guillermina PasillasPicaza N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $1,200.00 X Lucila RuizGaytan N/A $1,200.00

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ma de las Nieves lopez Torres
N/A

$400.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ma. De la LuzAguilar Adame N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ma. Del Rocio Macias Rdz. N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Ma. Genoveva lara Jauregui N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $800.00 X Ma. LuisaGarcia Glz. N/A $800.00
4419 Apoyo tercera edad $800.00 X Ma. Luisa Mendez Durón N/A $800.00
4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Maribel Luevano N/A $400.00
4419 Apoyo tercera edad $800.00 X Ofelia Ibarra Chávez N/A $800.00

4419 Apoyo tercera edad $800.00 X RosaMaria Romero Mendoza N/A $800.00

N/A

4419 Apoyo tercera edad $400.00 X Salvador de Jesús ReyesGonzález $400.00
4419 Apoyo tercera edad $2,000.00 X JuanCarlos Luevano Jirnenez N/A $2,000.00
4413 Apoyo para alimentos $150.00 X Juana LlamasGarcia N/A $150.00
4413 Apoyo para aparatos ortopédicos para su hija $300.00 X RosaIsela Castañeda Galván N/A $300.00
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4413 Apoyo para traslado a la clínica 1 del seguro social $200.00 X Pedro Ramírez Palacios N/A $200.00
4413 Apoyo para medicamento para su hija $167.00 X Sandra Dolores Bernal Rivera N/A $167.00
4413 Apoyo para lentes $300.00 X Juan Carlos de la Cruz Huerta N/A $300.00
4413 Apoyo para medicamento $30.00 X Fátima del Rosario de la Cruz Huerta N/A $30.00
4413 Apoyo para ultrasonido $200.00 X Brenda Janeth Rodríguez Rentaría N/A $200.00
4413 Apoyo de medicamento para su menor hija $156.00 X Sanjuana Karina Gallegos Romo N/A $156.00
4413 Apoyo para lentes $250.00 X Ma Ángeles Herrera Rodríguez N/A $250.00
4413 Apoyo para medicamento $400.00 X María Ortiz de la Rosa N/A $400.00
4413 Apoyo de medicamento para su esposo $137.00 X Ma del Refugio Tistareño Nabarro N/A $137.00
4413 Apoyo para medicamento $100.00 X Ana María Pineda Sánchez N/A $100.00
4413 Apoyo de medicamento para su hijo $380.00 X Araceli Ortiz Borrayo N/A $380.00
4413 Apoyo para lentes $200.00 X EvaSantana Galindo N/A $200.00
4413 Apoyo para medicamento $200.00 X Rita SanchezMiranda N/A $200.00
4418 Apoyo a talleres $1,600.00 X Alicia Antonia Reyes N/A $1,600.00
4418 Apoyo a talleres $1,000.00 X Ana María Valle Tafoya N/A $1,000.00
4418 Apoyo a talleres $600.00 X Celia Reyes N/A $600.00
4418 Apoyo a talleres $800.00 X Christian Ricardo Ortiz N/A $800.00
4418 Apoyo a talleres $1,400.00 X Elvia Luevano Rodríguez N/A $1,400.00
4418 Apoyo a talleres $400.00 X Gloria Torres Jiménez N/A $400.00
4418 Apoyo a talleres $1,200.00 X Juliana Norato Esquivel N/A $1,200.00
4418 Apoyo a talleres $800.00 X Leonor Rodríguez Martínez N/A $800.00
4418 Apoyo a talleres $1,600.00 X Ma. Del Carmen Gaytán Rodríguez N/A $1,600.00
4418 Apoyo a talleres $1,600.00 X Ma. Del Rosario Gaytán García N/A $1,600.00
4418 Apoyo a talleres $900.00 X Ma. Rosario lazarin Durón N/A $900.00
4418 Apoyo a talleres $1,000.00 X RosaMaría Romero Mendoza N/A $1,000.00
4418 Apoyo a talleres $1,000.00 X Silvia Rodríguez Robles N/A $1,000.00
4418 Apoyo a talleres $800.00 X Florencia Gabriela Romo Gaytán N/A $800.00
4418 Apoyo a talleres $2,000.00 X Maria Guadalupe PazReyes N/A $2,000.00
4418 Apoyo a talleres $800.00 X Teresa de JesúsRomero Macías. N/A $800.00
4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Ana Bertha Gaytim Guzmim N/A $400.00
4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Ma. Guadalupe López Pacheco N/A $400.00
4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Carolina de la Rosa N/A $400.00
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4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Cecilia Castillo Salas N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Cinthia Neri Delgado N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Claudia Tavares Herrera N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Elvia Luevano Rodriguez N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Hortencia PerezRuvalcaba N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Gloria Torres Jímenez N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Guillermina PasillasPicazo N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $1,200.00 X Lucila RuizGaytan N/A $1,200.00
4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Martha ChavezTorres N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Ma. De la LuzAguilar Adame N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Ma. Del Rocio Macias Rdz. N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Ma. Genoveva LaraJauregui N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $800.00 X Ma. LuisaGarcia Glz. N/A $800.00

4419 Apoyo de tercera edad $800.00 X Ma. LuisaMendez Duren N/A $800.00

4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Maribel Luevano N/A $400.00

4419 Apoyo de tercera edad $800.00 X Ofelia Ibarra Chávez
N/A $800.00

4419 Apoyo de tercera edad $800.00 X RosaMaria Romero Mendoza N/A $800.00

4419 Apoyo de tercera edad $400.00 X Salvador de JesúsReyesGonzátez
N/A

$400.00

4419 Apoyo de tercera edad $2,000.00 X JuanCarlos Luevano Jímenez N/A $2,000.00
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